государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З

02 сентября  2024 года                                                                                           №  27

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 63 «О мерах

социальной поддержки многодетных семей» с 01.04.2024 года на территории Самарской

области установлена мера для детей из многодетных семей, обучающихся 5-11 классах

государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений, и

профессиональных образовательных организациях Самарской области ( по очной форме

обучения), подведомственных министерству образования и науки Самарской области ,

части предоставления таким детям  бесплатного одноразового питания,

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Обеспечить одноразовое питание обучающимся в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский

из многодетных семей 5-11 классов  за счет областного бюджета из расчета 86,75 рублей в

день на одного ребенка с 01 сентября по 30 сентября 2024 года.

      2. Утвердить:

 график питания обучающихся 5-11 классов в школьной столовой

     с 01 сентября 2024 года:

                                                    12.50 – 13.00 (после 5 урока)

 список обучающихся 5-11 классов из многодетных семей для получения

льготного питания на основе заявлений родителей (законных представителей)

и справок подтверждений  о статусе многодетной семьи в количестве  22

человек (Приложение №1).

      3.    Назначить ответственных за организацию питания обучающихся своего класса и

ежедневно после первого  урока информировать работников столовой о количестве

питающихся детей классных руководителей 5-11 классов

        И.о.директора школы                                                           С.В.Володкина

С приказом ознакомлены:

Соколова М.А.

Морозова Т.А.

Жукова Г.А.

Кузнецова Т.А.

Ноготкова Т.М.

Плакидина Н.А.

Лукьяненков А.В.

     Приложение №1

№

п/п

ФИО учащегося Дата

рождения

Класс

1 Иванов Савелий Дмитриевич 07.11.2014 5

2 Иванов Максим Дмитриевич 07.11.2014 5

3 Сорокина Данила Вячеславович 26.12.2012 5

4 Татаринцева Полина Владимировна 30.08.2012 6

5 Гаджибекова Алена Самурхановна 18.07.2012 6

6 Морозов Михаил Петрович 24.03.2012 6

7 Ивченко Матвей Евгеньевич 20.07.2012 6

8 Самошкин Алексей Павлович 11.12.2011 7

9 Самошкин Александр Павлович 11.12.2011 7

10 Идиятуллин Дамир Раильевич 02.05.2011 7

11 Абаева Оксана Сергеевна 04.02.2011 8

12 Трофимов Никита Сергеевич 03.09.2010 8

13 Блинова Дарья Николаевна 18.09.2009 9

14 Егай Владислав Алексеевич 22.07.2009 9

15 Логинова Виолетта Романовна 06.01.2010 9

16 Гаджибекова Кристина Самурхановна 08.01.2009 9

17 Кудашкин Константин Викторович 19.06.2009 9

18 Сенников  Тимофей Андреевич 22.03.2009 9

19 Сулкина Варвара Николаевна 23.03.2010 9

20 Мансуров Руслан Маратович 25.09.2008 9

21 Трофимов Дмитрий Сергеевич 05.10.2007 9

22 Сулкина Арина Николаевна 28.11.2007 11

С приказом ознакомлены:

Соколова М.А.

Морозова Т.А.

Жукова Г.А.

Кузнецова Т.А.

Ноготкова Т.М.

Плакидина Н.А.

		2024-09-05T11:25:32+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна